
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 - 1122 
  

PORTARIA  070/2020 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Nomear os membros do Comitê Municipal de Transporte Escolar do Município de 

Siqueira Campos.  

REPRESENTANTE 

DO PODER 

EXECUTIVO  

 

 

REPRESENTANTE 

DOS 

PROFESSORES DA 

EDUCAÇÃO 

BÁSICA PÚBLICA 

 

 

REPRESENTANTE 

DOS DIRETORES 

DA EDUCAÇÃO 

BÁSICA PÚBLICA 

 

 

REPRESENTANTE DOS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DAS ESCOLAS BÁSICAS 

PÚBLICAS 

 

 

REPRESENTANTE 

DOS PAIS DE 

ALUNOS DA 

EDUCAÇAO 

BÁSICA PÚBLICA 

 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Titular Silvia Adriana dos Santos 
Roque 

RG 6.114.040-9 

Suplente Fabricio José Gonçalves RG 7.535.063-5 

Titular Terezinha de Carvalho Gomes RG 3.487.172-4 

Suplente Elizangela Verchai Avilla RG 6.196.338-3 

Titular Lucilane de Oliveira Ribeiro RG 6.438.945-9 

Suplente Erica Moura dos Santos RG 8.629.825-2 

Titular Flávia Fátima de Moraes RG 9.480.963-0 

Suplente Pamela Fabricia dos Santos RG 9.634.469-4 

Titular Vanessa Bassani Marques de 
Goes 

RG 8.052.980-5 

Suplente Alessandra Pires Ferreira RG10.640.991-9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 - 1122 
Publique-se. 

 
Siqueira Campos, 06 de outubro de 2020 

 
Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


